«САЛТАКЪЯЛ                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО

   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                              ОБРАЗОВАНИЯ

       ОБРАЗОВАНИЙ                                             «САЛТАКЪЯЛЬСКОЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

          ПУНЧАЛ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2016  года  № 16

О внесении изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образование «Салтакъяльское сельское поселение» № 7 от 03.02.2011 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образование «Салтакъяльское сельское поселение»  № 7 от 10.02.2011 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»:

1.1. Изложить приложение № 2 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» и обеспечить его размещение в сети интернет официальном портале Республики Марий Эл http://portal.mari.ru/kuzhener;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение».

            Глава администрации

      муниципального образования

«Салтакъяльское сельское поселение»                                   Н.А.Курочкин

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Салтакъяльское сельское поселение»

от 21 апреля 2016 г. № 16
Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования

и застройки муниципального образования «Салтакъяльское
сельское поселение»
Председатель комиссии:
	Курочкин Н.А.
	глава администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»

	Секретарь комиссии:

	Пакеева Е.С.
	ведущий специалист администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»

	Члены комиссии:

	Трифонов В.М.
(по согласованию),
	руководитель отдела архитектуры,  строительства, муниципального хозяйства Куженерской районной администрации

	Грязина И.А.
(по согласованию),
	глава муниципального образования «Салтакъяльское  сельское поселение

	Александров С.Н.

(по согласованию)
	депутат Собрания депутатов Салтакъяльского сельского поселения